resultou na lavratura dos Autos de Infração incluídos no presente processo (acompanhados de demonstrativos de apuração dos valores devidos e demonstrativos de acréscimos legais � multa e juros). O montante do crédito tributário em epígrafe perfez R$6.061.447,02 (seis milhões e sessenta e um mil e quatrocentos e quarenta e sete reais e dois centavos).
Do conteúdo descrito no referido Termo de Verificação Fiscal e dos elementos acostados aos autos, destacam-se as seguintes intimações, documentos e informações:
O procedimento fiscal teve início com a ciência do Termo nº 01: Termo de Início de Fiscalização, de 24/03/2010, cientificado por intermédio do Aviso de Recebimento � AR, fls.

[...]

contabilizados,  o  que  resultou  na  lavratura  dos  Autos  de 
Infração  incluídos  no  presente  processo  (acompanhados  de 
demonstrativos  de  apuração  dos  valores  devidos  e 
demonstrativos  de  acréscimos  legais  –  multa  e  juros).  O 
montante  do  crédito  tributário  em  epígrafe  perfez 
R$6.061.447,02  (seis  milhões  e  sessenta  e  um  mil  e 
quatrocentos e quarenta e sete reais e dois centavos). 

Do conteúdo descrito no referido Termo de Verificação Fiscal e 
dos  elementos  acostados  aos  autos,  destacam­se  as  seguintes 
intimações, documentos e informações: 

O procedimento fiscal teve início com a ciência do Termo nº 01: